

**Benny Hansen Holding, Ikast ApS**  
Marie Bregendahls Vej 92, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 96 99 96**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

---

**Benny Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Benny Hansen Holding, Ikast ApS Marie Bregendahls Vej 92 7430 Ikast  Telefon: 97152600  CVR-nr.: 28 96 99 96 Stiftet: 5. august 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea , Strøget 12-14, 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Idé-Døren A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.634</b>	<b>-7.987</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	14.128	21.241
Andre finansielle indtægter	38.337	54.566
Øvrige finansielle omkostninger	-246.398	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-203.567</b>	<b>67.820</b>
Skat af årets resultat	47.850	-10.704
<b>Årets resultat</b>	<b>-155.717</b>	<b>57.116</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.116
Disponeret fra overført resultat	-155.717	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-155.717</b>	<b>57.116</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	901.618	875.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	901.618	875.444
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>901.618</b>	<b>875.444</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	47.850	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.305	0
Tilgodehavender i alt	55.155	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	752.208	918.998
Værdipapirer i alt	752.208	918.998
Likvide beholdninger	1.425.216	1.489.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.232.579</b>	<b>2.408.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.134.197</b>	<b>3.283.620</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
2	Overført resultat	<u>1.124.864</u>	<u>1.268.535</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.124.864</u></b>	<b><u>3.268.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	5.752
	Anden gæld	<u>9.333</u>	<u>9.333</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.333</u>	<u>15.085</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.333</u></b>	<b><u>15.085</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.134.197</u></b>	<b><u>3.283.620</u></b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	16.021.861	16.021.861
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.021.861</b>	<b>16.021.861</b>
Nedskrivninger 1. januar	-15.146.417	-15.188.840
Egenkapitalbevægelser	12.046	21.182
Årets resultat	14.128	21.241
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-15.120.243</b>	<b>-15.146.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>901.618</b>	<b>875.444</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Idé-Døren A/S	Ikast-Brande	33,33 %
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.268.535	1.190.237
Årets overførte overskud eller underskud	-155.717	57.116
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	12.046	21.182
	<b>1.124.864</b>	<b>1.268.535</b>